
Contacto

Teléfono 954288586
Fax 954288567
Correo Electrónico sea12contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Avenida de la MAestranza Aérea, s/n
(41011) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/EA12/00002444E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-11-2023 a
las 12:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 12 - Agrupación del Acuartelamiento Aéreo Tablada
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4130033F
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uEX9uH80kvY%3D

Objeto del Contrato: Reparación URGENTE del sistema de aire acondicionado en los vehículos de
transporte de personas (EA-9306-3 y EA7126-3).

Valor estimado del contrato 2.360,87 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.856,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.360,87 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Andalucía
Código de Subentidad Territorial ES61

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.ejercitodelaire.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uEX9uH80kvY%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

EL TREBO FRIO S.L.
NIF B90234170
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

sevilla España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.360,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.856,65 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MddSc4d6bY1QFSe KCRun4Q%3D%3D

ID ACM01187168320231127121143 |  2023-000893658 | Mon, 27 Nov 2023 12:11:52:936 CET 170108347453090703UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -Autoridad 

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MddSc4d6bY1QFSeKCRun4Q%3D%3D

